INDICAÇÃO N.º 037/15

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, providências no sentido de que sejam construídas calçadas com

pedras portuguesas ao longo da Avenida José Ribeiro de Oliveira, nos dois

sentidos.

Justificativa:

              Reitero a Indicação nº 096/2014, quando falei que essas calçadas

permitirão aos usuários maior conforto e principalmente segurança, haja vista

que hoje eles caminham pelo asfalto, correndo riscos por dificuldade de

caminhar na terra. Pela importância do pedido, volto a apresentá-lo.

 Sala das Sessões, 11 de março de 2.015

Sebastião César Barioni

Vereador

Prot. Nº 095/15

Em 11/03/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 16/03/15